
Český svaz házené --- Severočeský svaz házené 
 

PO Box 69, 400 01 Ústí nad Labem 
 

                       svcsh@svcsh.cz      fax:475 201 657     www.svcsh.chf.cz 
 

Zápis ze zasedání SK SvčSH č.15/09-10 
 

které se konalo dne 6. dubna 2010 v zasedací místnosti ÚKS ČSTV v Ústí nad Labem. 
 
Přítomni: HART Martin, ŠNÝDR František, MATIS Miroslav a SVOBODOVÁ Marcela 
 
Program: 
 

1. Zahájení  
2. Složení soutěžní komise 
3. Došlá pošta 
4. Soupisky 
5. Pokuty 
6. Házenkářský desetiboj – chlapci 
7. Změna v rozlosování minižactva a přípravky 
8. Ostatní 
 
1. Zahájení   
 

Zasedání zahájil předseda SK SvčSH p. Hart v 16,00 hod. 
 
2. Nové složení soutěžní komise a rozdělení soutěží 
 
HART Martin, sk@svcsh.cz, tel. 607 801 453 - MUŽI 
 

ŠNÝDR František, františek.snydr@centrum.cz, tel. 602 553 397 – ML. ŽÁCI 
 

MATIS Miroslav, mirda26@seznam.cz, tel. 736 789 930 – ST. ŽÁCI 
 

SVOBODOVÁ Marcela, svobodova@ideacz.eu, tel. 608 886 448 – ML. ŽAČKY 
 
3. Došlá pošta 
 

 HK Chomutov – Rozpis turnaje 4+1 
 SK Liberec Handball – Námitka 
 TJ Baník Most – Rospis turnaje 4+1 
 Lokomotiva Louny – Změna trenéra 
 SK Liberec Handball – Rozpis turnaje 4+1 
 ELB Jablonec n.N. – Oznámení o Turnaji „Industrial Cup 2010“ 
 Pražský svaz házené – Rozpis soutěží (Praha) 
 DHK Loko Liberec – Písemné omluvenky na turnaj „mini“ 
 Lokomotiva Louny – Přijetí do soutěže „mini“ 4+1 
 HK A.S.A. Město Lovosice -  soupisky ml.žáci, st.žáci 

Došlé zápisy: 
 DJ033 – ml. žačky – správně 
 DI048 – ml. žáci – správně 
 DG033 – st. žáci – správně 
 DI050 – ml. žáci – správně 
 DJ031 – ml. žačky – špatně 
 DA048 – muži - správně 

 
 
 
 
 

mailto:sk@svcsh.cz
mailto:franti%C5%A1ek.snydr@centrum.cz
mailto:mirda26@seznam.cz
mailto:svobodova@ideacz.eu


 
 

2 
4. Soupisky 
 

HK Město Lovosice 
Mladší žáči „A“ - Krebs Patrik, Čech Přemysl, Gebur Arpád, Provinský Radek, Čepelák Petr, Seyfryd 
Filip, Motejl Filip, Motejlová Nikola       
Mladší žáci „B“ - Havlíček Ondřej, Johan František, Mareš Dominik, Pokorný Lukáš, Randáček Lukáš, 
Blažek Jaroslav, Bulík Lukáš, Hruška Lukáš 
Starší žáci „A“ - Vodenka Ondřej, Barth Tomáš, Macháč Miroslav, Dlouhý Jiří, Baičev Matěj, Timko 
Michael, Svoboda Radim, Mareš Oldřich , Golián Michal       
Starší žáci „B“ - Hrdlička Jan, Pěkný Pavel, Paleček Jan, Franc Václav, Černý Lukáš, Březina Jan, 
Neugabauer Petr, Pokorný Miroslav, Jambor Petr, Rosa Pavel 

    
5. Pokuty   
 

1. Nově udělené: 
 

P005   6.4.10   Liberec Handball         500,- Kč     SK 15/09-10 ……… ……… 
P006   6.4.10   HK Spartak Ústí nad Labem     50,- Kč  SK 15/09-10  ……… ……… 
P007   6.4.10   Baník Most     500,- Kč SK 15/09-10    ……… ……… 
P008   6.4.10   Handball Klub Chomutov  500,- Kč SK 15/09-10   ……… ……… 
P009   6.4.10   TJ Elektro-Praga Jablonec n. N. 500,- Kč SK 15/09-10   ……… ……… 
P010   6.4.10   Lokomotiva Louny   500,- Kč SK 15/09-10   ……… ……… 
  
P005 - Na základě pozdního zaslání rozpisu turnaje 4+1od Liberce Handball SK SvčSH rozhodla o 
udělení pokuty dle Rozpisu soutěží severočeské oblasti článek 23. Disciplinární řízení odstavec 5. Pokuty 
bod 8. neplnění, nerespektování příkazů řídících orgánů, legislativních předpisů a rozpisů soutěží. 
 
P006  - Na základě špatně vyplněného zápisu DJ031 SK SvčSH rozhodla o udělení pokuty dle Rozpisu 
soutěží severočeské oblasti článek 23, Disciplinární řízení odstavec 5, Pokuty bod 12, chyby v zápisu o 
utkání nebo turnaje jakéhokoliv druhu.  
 
P007 – P010 - Na základě neúčasti a omluv družstev SK SvčSH rozhodla o udělení pokutu dle Rozpisu 
soutěží severočeské oblasti článek 23. Disciplinární řízení odstavec 5. Pokuty bod 8. neplnění, 
nerespektování příkazů řídících orgánů, legislativních předpisů a rozpisů soutěží 
 

2. Kontrola: 
 

P001   17.3.10 Liberec Handball   500,- Kč SK 14/09-10 ………  ……… 
P002   17.3.10 TJ Lokomotiva Liberec I.DHK  500,- Kč SK 14/09-10 ………  ……… 
P003   17.3.10 DHK Baník Most   500,- Kč SK 14/09-10 ………  ……… 
P004   17.3.10 DHK Baník Most   500,- Kč SK 14/09-10 ………  ……… 
 
6. Házenkářský desetiboj – chlapci 

 

Ve sportovní hale v Ústí nad Labem se konal dne 21.3.2010 za účasti družstev TJ Slavoj Děčín, TJ 
Šroubárna Žatec, Liberec Handball a HK A.S.A. Město Lovosice házenkářský desetiboj chlapců.  
 

Družstva soutěžila v těchto disciplínách:   Shot-out, překážková dráha, přesná střelba, pětiskok, rychlý 
běh, hod míčem 
 

V celkovém pořadí zvítězilo družstvo HK A.S.A. Město Lovosice, které bylo následně nominováno 
Severočeským svazem házené jako zástupce SvčSH na celorepublikové finále, které se bude konat ve 
dnech 18. - 21.6.2010 v Olomouci. 
 
 
 
 
 
 



 
 

3 
 
7. Změna v rozlosování minižactva a přípravky 
 
Každý oddíl postaví 2 družstva! 
 

Přípravka - Loko Louny, HSK Tygři UL, Baník Most, DHK Most, HK A.S.A. Město Lovosice 
Minižactvo - HK Chomutov, HSK Tygři UL, Baník Most, DHK Most, HK A.S.A. Město Lovosice 
 
   turnaj č.  datum hodin  rozhodčí poznámka 

1. HK Chomutov DK-B1016. 17. 04. 2010 09,00    
2. Baník Most DK-B1017. 10. 04. 2010 08,00   
3. HSK Tygři UL DK-B1018. 24. 04. 2010 09,00   
4. HK Město  Lovosice A DK-B1019. 08. 05. 2010 09,00   
5. DHK Most DK-B1020. 23. 05. 2010 09,00    
6. HK Město Lovosice B DK-B1021. 05. 06. 2010 09,00   
8. Ostatní 
 

1. Při utkání či turnaji musí sedět u stolku jedna osoba starší 18-ti let. Jestliže tak 
nebude učiněno , rozhodčí nesmí zahájit utkání. 

 
2. Potvrzení o lékařské prohlídce musí mít každý hráč samostatně. Potvrzení musí 

obsahovat jméno hráče, evidenční číslo registrace, razítko zdravotnického 
zařízení, čitelné datum a podpis lékaře, který prohlídku provedl. 

 
 
 
 
 
zapsala:            předseda SK SvčSH: 
Marcela SVOBODOVÁ v.r.                    Martin HART v.r.  
 
 
Podepsaný originál je uložen v dokumentaci Exekutivy SvčSH v Ústí n.L. 


	PO Box 69, 400 01 Ústí nad Labem 
	Zápis ze zasedání SK SvčSH č.15/09-10 

